
O Ďáblovi

Pavel Vítek

Možná že jsem kůže líná
trochu křivák
a intrikán
s lahví jablečnýho vína
šel bych radši 
na kankán
našel bych lepší flek
já bych s tím
nejradši sek.

Proč mám vlastně
tady hrát
přijdu pro ně
na zem rád
copak mám v hlavě proud
aby s tím nešlo hnout
proč se nějak nevyzout
tak proč mám vlastně

někam jít
ty dva blázny přemluvit
když jsem rád
že tam jsou
co je nám do obou
ať si tam nazobou
jen ať jsou
tam kde jsou
s tou svou noblesou
a jedeme dál
věčně mít jejich svět
na očích 
proto bych si dal
v hrnci skuč,
žabí žluč, ptačí hnát

co pak se nám může stát

Víš jednou za něco
se dáš
jen někdy levnějc 
nevyhráš
a tak dál jak mi jdou
s půjčkou před sebou
každej sám
hrnem tu svou

Je to v nás
hrajem my jak mariáš
a když odpovíš
tak z něj máš
a tak dál jak mi jdou
s půjčkou před sebou
každej sám
hrnem tu svou

Ty dva ať jsou
tam kde jsou
s dojemnou noblesou
a jedeme dál



Věčně mít jejich svět
na očích 
proto bych si dal
v hrnci skuč,
žabí žluč, ptačí hnát
co pak se nám může stát.

Tady vás holoubkové máme
kdo vám má pomoct
z nesnází?
tak se snad do toho dáme
zatím nám už
všechno vychází.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

